Página 28660Número 223 Martes, 24 de septiembre de 2024
II. Administración General del Estado
1. Delegación del Gobierno
Área de Industria y Energía
4629 Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación
del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de
información pública la solicitud de Declaración, en concreto, de
Utilidad Pública (DUP) de la infraestructura de evacuación de

Pleno
Dominio
 (m2)
Servidumbre
subterránea
de paso
para
transporte
de energía
eléctrica
(m2)
Ocupación
Temporal
(m2)
Naturaleza del Terreno
50  30029A070000270000PR  70  27  AMPARO MARTINEZ
SANCHEZ  5  AP5.2  22,9  25  ‐  ‐  158  ‐  635  471  ALMENDRO SECANO
2  30029A074090060000PB  74  9006  AYUNTAMIENTO DE
MULA  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  43  ‐  166  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
3  30029A074000610000PO  74  61  KPRA SDAD COOP  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  305  20  1218  823  ALMENDRO SECANO
51  30029A070000340000PJ  70  34  MARIA DEL CARMEN
ORCAJADA PONCE  42  AP5.1  22,9  623  ‐  ‐  26  ‐  96  400  ALMENDRO SECANO
5  30029A073090120000PO  73  9012
DIRECCIÓN GENERAL
DE CARRETERAS
DE LA REGION DE
MURCIA
‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  26  ‐  26  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
52  30029A073000130000PL  73  13  GINES CASTILLO
GARCIA  1  ‐  ‐  7  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  LABOR
53  30029A073000140000PT  73  14  JOSE LLAMAS GOMEZ  45  ‐  ‐  418  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ALMENDRO SECANO
MATORRAL
8  30029A073090040000PP  73  9004
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
58  ‐  ‐  844  ‐  ‐  17  ‐  87  ‐  HIDROGRAFÍA NATURAL
54  30029A075090130000PW  75  9013
DIRECCIÓN GENERAL
DE CARRETERAS
DE LA REGION DE
MURCIA
‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  13  ‐  13  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
55  30029A073000300000PE  73  30
MARTIN BUENDIA
CANDEL
73  ‐  ‐  2217  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐
OLIVOS

 (m2)
Servidumbre
subterránea
de paso
para
transporte
de energía
eléctrica
(m2)
Ocupación
Temporal
(m2)
Naturaleza del Terreno
56  30029A073000470000PF  73  47  HEREDEROS DE
FRANCISCO LARA LARA  15  ‐  ‐  119  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  MATORRAL
57  30029A070000330000PI  70  33  GINES CASTILLO
GARCIA  143  ‐  ‐  2262  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ALMENDRO SECANO
58  30029A075000310000PL  75  31  MARIA DEL CARMEN
ORCAJADA PONCE  101  AP4.1  16,7  1065  ‐  ‐  119  ‐  468  400  ALMENDRO SECANO
59  30029A070090010000PU  70  9001  AYUNTAMIENTO DE
MULA  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  8  ‐  31  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
60  30029A070090040000PA  70  9004  AYUNTAMIENTO DE
MULA  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  6  ‐  22  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
61  30029A073090010000PY  73  9001  AYUNTAMIENTO DE
MULA  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  6  ‐  22  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
62  30029A073000290000PZ  73  29
FRANCISCA MARTINEZ
BUENDIA
219  ‐  ‐  6977  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ALMENDRO SECANO
OLIVOS SECANO
LAURA RODRIGUEZ
MARTINEZ
FRANCISCA RODRIGUEZ
MARTINEZ
MARIA DEL MAR
RODRIGUEZ MARTINEZ
ELIZABEL RODRIGUEZ
MARTINEZ
MANUEL RODRIGUEZ
MARTINEZ
63  30029A073090060000PT  73  9006  AYUNTAMIENTO DE
MULA  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  3  ‐  10  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
64  30029A073090070000PF  73  9007  AYUNTAMIENTO DE
MULA  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  8  ‐  31  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
65  30029A070000510000PQ  70  51
JOSE SILVENTE MUÑOZ
60  ‐  ‐  910  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ALMENDRO SECANO JOSEFA MATEO
PALAZON
66  30029A074090050000PA  74  9005  AYUNTAMIENTO DE
MULA  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  22  ‐  87  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
NPE: A-240924-4629
Página 28666Número 223 Martes, 24 de septiembre de 2024

Pleno
Dominio
 (m2)
Servidumbre
subterránea
de paso
para
transporte
de energía
eléctrica
(m2)
Ocupación
Temporal
(m2)
Naturaleza del Terreno
67  30029A074090040000PW  74  9004  AYUNTAMIENTO DE
MULA  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  19  ‐  71  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
68  30029A074090030000PH  74  9003  AYUNTAMIENTO DE
MULA  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  5  ‐  21  ‐  VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
69  30029A070000280000PD  70  28  JOSE LARA DEL AMOR  ‐  ‐  ‐  34  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ALMENDROS
70  30029A075090070000PZ  75  9007
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
63  ‐  ‐  648  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  HIDROGRAFÍA NATURAL

n
permane
nte
(m2)
Servidumbre
de vuelo
(m2)
Ocupación
temporal
Accesos al
apoyo nº
Servidumbr
e de Paso
(m2)
Naturaleza del terreno
1 30029A074000620000PK 74 62 MARAVILLAS GEA CIUDAD 21 AP1 61 139 300 AP1 232 MATORRAL
2 30029A074090060000PB 74 9006 AYUNTAMIENTO DE MULA 4 - - 30 - - - VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
3 30029A074000610000PO 74 61 KPRA SDAD COOP 43 - - 442 - - - ALMENDRO SECANO
MATORRAL
4 30029A074000630000PR 74 63 KPRA SDAD COOP 176 - - 3107 55 - - ALMENDRO SECANO
5 30029A073090120000PO 73 9012
DIRECCIÓN GENERAL DE
CARRETERAS
DE LA REGION DE MURCIA
13 - - 209 - - - VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
6 30029A073000670000P
W 73 67 ROSA MARTINEZ MARTINEZ 494 AP2
AP3 99 7586 1995 AP2
AP3 952 ALMENDROS
MATORRAL
7 - - - I-DE REDES ELÉCTRICAS
INTELIGENTES S.A.U. - - - - - - - L.A.M.T.  20 kV "BOJOSA"
8 30029A073090040000PP 73 9004
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
12 - - 336 - - - HIDROGRAFÍA NATURAL
9 30029A073000510000PM 73 51 HEREDEROS DE
SANTOS MARTINEZ LEYVA 28 - - 908 - AP4 796 ALMENDRO SECANO
MATORRAL
10 30029A073000500000PF 73 50
MARTIN BUENDIA CANDEL
- - - - - AP4 344 ALMENDRO SECANO MARIA GOMEZ HERNADEZ
MARIA CLARA BUENDIA
GOMEZ
11 30029A073000490000PO 73 49
FRANCISCA MARTINEZ
BUENDIA
- - - - - AP4 376 ALMENDRO SECANO
LAURA RODRIGUEZ
MARTINEZ
FRANCISCA RODRIGUEZ
MARTINEZ
MARIA DEL MAR
RODRIGUEZ MARTINEZ
ELIZABEL RODRIGUEZ
MARTINEZ
MANUEL RODRIGUEZ
MARTINEZ
12 30029A073000480000PM 73 48 MARTIN BUENDIA CANDEL - - - - - AP4 560 ALMENDRO SECANO
13 30029A073000520000PO 73 52 MARTIN BUENDIA CANDEL 297 AP4 43 5778 300 AP4 872 ALMENDRO SECANO
NPE: A-240924-4629
Página 28668Número 223 Martes, 24 de septiembre de 2024
 Delegación del
Gobierno en

temporal
Accesos al
apoyo nº
Servidumbr
e de Paso
(m2)
Naturaleza del terreno
MARIA GOMEZ HERNADEZ MATORRAL
JUANA MARIA BUENDIA
GOMEZ
8 30029A073090040000PP 73 9004
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
143 - - 3300 - - - HIDROGRAFÍA NATURAL
14 30029A073000180000PK 73 18 ANDRES GUIRAO OLIVER 352 AP5 44 6788 300 AP5 1344 ALMENDRO SECANO JESUS GUIRAO OLIVER
15 30029A073000170000PO 73 17 PEDRO MONREAL ALCARAZ - - - - - AP5 900 ALMENDRO SECANO
16 30029A073000650000PU 73 65 MARAVILLAS GEA CIUDAD - - - - - AP5 632 ALMENDROS MIGUEL PAGAN PAEZ
17 30029A073000160000PM 73 16 MARAVILLAS GEA CIUDAD - - - - - AP5 388 ALMENDROS MIGUEL PAGAN PAEZ
18 30029A073000150000PF 73 15 MARAVILLAS GEA CIUDAD - - - - - AP5 1488 ALMENDRO SECANO
19 - - - I-DE REDES ELÉCTRICAS
INTELIGENTES S.A.U. - - - - - - - L.A.M.T. 20 kV
 "BOJOSA - ALBUDEITE"
8 30029A073090040000PP 73 9004
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
63 - - 1274 - - - HIDROGRAFÍA NATURAL
20 30029A073000190000PR 73 19 HEREDEROS DE TERESA
GOMEZ LUCAS 189 AP6 77 2979 992 AP6 580 MATORRALLABOR
21 30029A073000010000PU 73 1 HEREDEROS DE
ANTONIO PASTOS ELBAS 412 AP7 39 8750 300 AP7 792
MATORRAL
FRUTALES SECANO
IMPRODUCTIVO
22 30029A072090020000PM 72 9002 AYUNTAMIENTO DE MULA 6 - - 101 - - - VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
23 30029A072000130000PR 72 13 HEREDEROS DE
ANTONIA LARA SANCHEZ 442 AP8
AP9 84 5714 1256 AP8
AP9 2808 MATORRAL
LABOR
24 - - -
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
- - - - - - - CAUCE INNOMINADO
25 - - -
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
- - - - - - - CAUCE INNOMINADO
26 30029A072000230000PZ 72 23
JUAN BAÑOS GUILLEN
- - - - -
AP9
AP10

n
permane
nte
(m2)
Servidumbre
de vuelo
(m2)
Ocupación
temporal
Accesos al
apoyo nº
Servidumbr
e de Paso
(m2)
Naturaleza del terreno
27 30029A072000120000PK 72 12 FRANCISCO BAÑOS
BUENDIA 518 AP10
AP11 79 7829 600
AP9
AP10
AP11
6832
MATORRAL
ALMENDRO SECANO
IMPRODUCTIVO
28 30029A072000240000PU 72 24
JUAN BAÑOS GUILLEN
- - - - -
AP9
AP10
AP11
1412
OLIVOS SECANO
PASTOS
ALMENDRO SECANO
ROSARIO BUENDIA
PERELLON
29 30029A072090030000PO 72 9003
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
19 - - 429 - - - HIDROGRAFÍA NATURAL
30 30029A072000020000PQ 72 2 JERONIMO LOPEZ ZAPARA 317 AP12 44 5772 300 AP12
AP13 1276 MATORRAL
LABOR
31 30029A072000010000PG 72 1
JUAN BAÑOS GUILLEN
389 AP13 44 7425 300 AP12
AP13 2292 MATORRAL
PINAR MADERABLE
ROSARIO BUENDIA
PERELLON
32 - - - I-DE REDES ELÉCTRICAS
INTELIGENTES S.A.U. - - - - - - - L.A.A.T. 66 kV "MULA -
LINASA"
33 30029A059090050000PF 59 9005 AYUNTAMIENTO DE MULA - - - 2 - - - VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
34 30029A059090060000PM 59 9006 AYUNTAMIENTO DE MULA 5 - - 143 - - - VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
35 30029A059000730000PQ 59 73
ASCENSION SARABIA
PARADA
65 - - 1817 - - - ALMENDRO SECANO GASPAR MARTÍNEZ
SARABIA
JESUS MARTÍNEZ SARABIA
36 30029A059090160000PJ 59 9016 AYUNTAMIENTO DE MULA 17 - - 652 - - - VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
37 30029A059000840000PR 59 84 MERCEDES Y UNA - - - 3 - - - LABOR
38 30029A059000830000PK 59 83
HEREDEROS DE
CONCEPCION MARTINEZ
CLEMENTE
- - - 44 - - - ALMENDRO SECANO
39 30029A059000820000PO 59 82 FRANCISCO SERAFIN
ABENZA MARTINEZ - - - 188 - - - ALMENDRO SECANO
40 30029A059000810000PM 59 81 AGUSTINA MARTINEZ
BUENDIA 16 - - 340 - - - ALMENDRO SECANO
41 30029A059000790000PO 59 79 JOSE MARTINEZ IZQUIERDO 35 - - 784 - - - ALMENDRO SECANO
NPE: A-240924-4629
Página 28670Número 223 Martes, 24 de septiembre de 2024
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

n
permane
nte
(m2)
Servidumbre
de vuelo
(m2)
Ocupación
temporal
Accesos al
apoyo nº
Servidumbr
e de Paso
(m2)
Naturaleza del terreno
42 30029A059000780000PM 59 78
HEREDEROS DE
ANTONIO SANCHEZ
SANCHEZ
83 - - 1756 376 AP14 364 ALMENDRO SECANO
43 30029A059000740000PP 59 74 FRANCISCO FERNADEZ
ANDREU - - - - - AP14 48 ALMENDRO SECANO
44 30029A059000750000PL 59 75 JOSE LEGAZ VALERO 68 AP14 64 645 332 AP14 292 LABOR
45 30029A059000770000PF 59 77 HEREDEROS DE
MARIA LOPEZ RODRIGUEZ 162 - - 2845 360 - - LABOR
46 30029A059000290000PH 59 29 JUANA RUBIO MATEO 400 AP15 39 4807 300 AP15 876 ALMENDRO SECANO
47 30029A059000340000PA 59 34 FRANCISCO SERAFIN
ABENZA MARTINEZ - - - 16 - - - ALMENDRO SECANO
48 30029A059090140000PX 59 9014 AYUNTAMIENTO DE MULA 8 - - 9 - - - VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
49 30029A059000250000PE 59 25 FRANCISCO ABENZA LISON 6
AP16
(OBJET
O DE
PROYE